

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900518

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

699 578,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	699 578,60	21,00%	146 911,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

846 490,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	699 578,60
003 - Svislé konstrukce	4 225,82
006 - Úpravy povrchu	158 219,13
009 - Ostatní konstrukce a práce	87 590,60
099 - Přesun hmot HSV	-2 130,00
27 - Protipožární izolace	5 320,80
D1 - Kanalizace: splašková	8 312,50
D2 - Vodovod	1 957,50
D4 - Demontáže	510,00
D5 - Rozvod ÚT	-17 621,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 150,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 150,00
763 - Konstrukce montované	59 223,73
766 - Konstrukce truhlářské	160 576,00
767 - Konstrukce zámečnické	-59 315,00
776 - Podlahy povlakové	117 542,03
783 - Nátěry	3 967,40
784 - Malby	61 354,93
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 455,00
PSV - Práce a dodávky PSV	47 739,16
751 - Vzduchotechnika	22 961,00
771 - Podlahy z dlaždic-vstup	24 778,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Práce nezbytné pro provedení díla

Objekt:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 27. 8. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

699 578,60

D		003	Svislé konstrukce	4 225,82			
103	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,040	86 498,00	3 459,92
104	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,900	851,00	765,90
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>M.2.080</i>					
VV		<i>3*0,3</i>					
VV		<i>Součet</i>					
D		006	Úpravy povrchu	158 219,13			
1	K	Pol2	Poplatek za likvidaci ocelových prvků	t	11,600	16 000,00	185 600,00
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-26,967	301,00	-8 117,07
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-31,012	207,00	-6 419,48
4	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-520,980	334,00	-174 007,32
5	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	8,700	285,00	2 479,50
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>M.1.94</i>					
VV		<i>3*2,9</i>					
6	M	58581791	stěrka cementová samonivelační vyrovnávací podlahová se zvýšenou pevností 30 Mpa	t	4,877	29 700,00	144 846,90
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>nadsпотреба materiálu dle skutečnosti M.2.40</i>					
7	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	21,000	315,00	6 615,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>pod PVC M 1.97</i>					
8	K	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	11,800	612,00	7 221,60
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>sponkování u dilataci-chodba 2.040, 2.089 a smršťovací spáry- M.2.083</i>					
D		009	Ostatní konstrukce a práce	87 590,60			
102	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	6,500	1 000,00	6 500,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>po jádrových vrtech pro uhlíkové lamely</i>					
VV		<i>6,5</i>					
101	K	971033441R	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	717,00	2 151,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>ústředny, sklad 1.np- včetně uložení a odvozu sutí -požární žaluzie</i>					
98	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	2,100	8 840,00	18 564,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>pro uhlíkové lamely-urgent</i>					
99	K	985311120	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 90 do 100 mm	m2	2,784	11 300,00	31 459,20
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>M.2.080</i>					
VV		<i>0,4*2,1+0,4*2,76+0,4*2,1</i>					
100	M	M001	vysekání krabic a zapravení po hlásičích a zásuvkách	ks	12,000	620,00	7 440,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>urgent, OPS-2</i>					
96	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,650	10 200,00	6 630,00
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>M 2.080</i>					
VV		<i>1,3*2*0,25</i>					
VV		<i>Součet</i>					
89	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-0,650	1 640,00	-1 066,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: M.2.80</i>				
9	K	nc 1	Příprava podkladu pro osazení dilatace	bm	9,800	1 455,00	14 259,00
P			<i>Poznámka k položce: řezání, osazení spářovacích trnů, betonáž vysokojev. betonem- M.2.040,2.083, 2.098</i>				
10	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	1,000	461,00	461,00
P			<i>Poznámka k položce: M.1.94</i>				
11	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	1,000	305,00	305,00
P			<i>Poznámka k položce: M.1.94</i>				
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,700	102,00	887,40
P			<i>Poznámka k položce: M.1.94</i>				
D 099			Přesun hmot HSV				-2 130,00
95	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-7,100	300,00	-2 130,00
D 27			Protipožární izolace				5 320,80
13	K	27.20.2	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné přívodní části potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Min. odolnost 45 min. Tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm Min. součinitel tepeln	m2	9,000	591,20	5 320,80
P			<i>Poznámka k položce: z důvodu přesunu odtahové stupačky do šachty ve 2.np-M. 2.89</i>				
D D1			Kanalizace: splašková				8 312,50
14	K	5	Odpadní potrubí z vícevrstvého (tichého) PP d110 (vč. tvarovek, čistících kusů, objímek s pryžovou vložkou a uchycení potrubí)	m	9,500	875,00	8 312,50
P			<i>Poznámka k položce: m.2.080</i>				
D D2			Vodovod				1 957,50
15	K	13	Potrubí vodovodní z PP-RCT (EVO) - vč. uchycení, tvarovek SDR9/PN 22 (výpočet), D 25x2,8	m	4,350	368,00	1 600,80
P			<i>Poznámka k položce: M.2.080, 2.082</i>				
16	K	16	Izolace potrubí - veškeré potrubí studené vody polyetylenovou izolací tl. 13 mm pro potrubí d25	m	4,350	82,00	356,70
D D4			Demontáže				510,00
17	K	51	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí do DN 110, vč. plechových žlabů s uchycením	m	7,500	68,00	510,00
P			<i>Poznámka k položce: 2.80</i>				
D D5			Rozvod ÚT				-17 621,00
90	K	157	Deskové otopné těleso, typ10, 21/600/1600	ks	-2,000	4 160,00	-8 320,00
91	K	158	Deskové otopné těleso, typ10, 22/600/800	ks	-1,000	4 755,00	-4 755,00
92	K	163	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení přímé	ks	-3,000	485,00	-1 455,00
93	K	164	Radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, DN15, provedení přímé	ks	-3,000	556,00	-1 668,00
94	K	165	Termostatická hlavice, M 30x1,5, typ K	ks	-3,000	389,00	-1 167,00
18	K	55	Protipožární zpěňující tmel pro izolované plastové potrubí do D 50	ks	-3,000	722,00	-2 166,00
19	K	56	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 58	ks	-4,000	515,00	-2 060,00
20	K	57	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 78	ks	-2,000	664,00	-1 328,00
21	K	58	Protipožární manžeta pro plastové potrubí D 110	ks	6,000	883,00	5 298,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				7 150,00
D 4			Vodorovné konstrukce				7 150,00
22	K	975111341	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	25,000	178,00	4 450,00
P			<i>Poznámka k položce: urgent a lékařský pokoj 1.np</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	975111343	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa	m2	25,000	108,00	2 700,00
P			<i>Poznámka k položce: urgent a lékařský pokoj 1. np</i>				
D 763			Konstrukce montované				59 223,73
31	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	6,251	1 212,00	7 576,21
P			<i>Poznámka k položce: Nadpraží nad Z 1,2,6 (1,9+2,425+2,62)*0,9</i>				
					6,251		
32	K	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,850	818,00	1 513,30
P			<i>Poznámka k položce: M.1.98</i>				
33	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	20,915	421,00	8 805,22
VV			dospívání				
VV			8,7	8,700			
VV			nad rozvaděči				
VV			3,06+3,31	6,370			
VV			chodba				
VV			2,27+1,675+1,9	5,845			
VV			Součet	20,915			
34	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,895	200,00	379,00
P			<i>Poznámka k položce: M 1.98</i>				
VV			1,805*(0,55+0,5)	1,895			
35	K	763135101	Montáž sádkokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	25,080	300,00	7 524,00
P			<i>Poznámka k položce: urgent</i>				
36	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	25,080	500,00	12 540,00
P			<i>Poznámka k položce: urgent 1 np</i>				
37	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	18,000	732,00	13 176,00
VV			M.2.080				
VV			3	3,000			
VV			chodba urgent				
VV			2,7	2,700			
VV			2,5	2,500			
VV			9,8	9,800			
VV			Součet	18,000			
38	M	nc 2.1	úprava rozvodů mediplýnů	kom	6,000	1 285,00	7 710,00
VV			Předsálí				
VV			2	2,000			
VV			Dospívání				
VV			2+1	3,000			
VV			Urgent				
VV			1	1,000			
VV			Součet	6,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				160 576,00
39	M	61161014	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	8,000	5 428,00	43 424,00
P			<i>Poznámka k položce: chodba M.2.040</i>				
40	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	800,00	6 400,00
P			<i>Poznámka k položce: chodba 2.040</i>				
42	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému použití	kus	8,000	88,70	709,60
43	K	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 m2	kus	8,000	35,30	282,40
P			<i>Poznámka k položce: chodba 2.040</i>				
44	K	Pol18	Kryt rohu pro kolmé stěny	kus	9,000	952,00	8 568,00
P			<i>Poznámka k položce: M.2.080</i>				
45	K	Pol20	Ochranné pásy stěn nárazuvzdorné	m	56,000	1 807,00	101 192,00
P			<i>Poznámka k položce: M.2.080</i>				
D 767			Konstrukce zámečnické				-59 315,00
46	K	Pol34	Vytvoření systému generálního klíče	soubor	-1,000	15 947,00	-15 947,00
47	K	Pol35	Popisová tabule 60x60x2	ks	-39,000	582,00	-22 698,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	Pol36	Popisová tabule 160x80x3	ks	-39,000	530,00	-20 670,00
D 776 Podlahy povlakové							117 542,03
105	M	M004	Leštění a olejování podlahových krytin v OPS 1 a spojovací chodba	m2	217,000	198,00	42 966,00
49	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	21,000	50,00	1 050,00
P			Poznámka k položce: M.1.97.				
50	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	30,160	65,00	1 960,40
P			Poznámka k položce: chodby-sever-východ 2.np				
VV			11,2*1,675		18,760		
VV			1,9*6		11,400		
VV			Součet		30,160		
51	M	28411101	PVC vinyl homogenní tl 2mm, hm 2800g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43 - do zdravotnictví	m2	36,776	520,00	19 123,52
P			Poznámka k položce: chodby sever-východ				
VV			30,16*1,1		33,176		
VV			36*0,1		3,600		
VV			Součet		36,776		
52	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	51,160	6,00	306,96
P			Poznámka k položce: M.1.97, chodby sever-východ 2.np				
53	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	51,160	45,00	2 302,20
P			Poznámka k položce: M.1.97, chodby sever- východ 2.np				
54	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	30,160	50,00	1 508,00
P			Poznámka k položce: chodba sever-východ				
56	M	28411127	PVC vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 2985g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže - 34/43, odpor krytiny $\leq 10^6$ napětí těla $< 35V$, pro průmysl a čisté prostory	m2	26,950	1 000,00	26 950,00
P			Poznámka k položce: M.1.97				
VV			24,5*1,1		26,950		
55	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	54,600	165,00	9 009,00
P			Poznámka k položce: M.1.97, chodba sever-východ				
VV			UPS				
VV			21		21,000		
VV			Chodba- OPS /stávající/				
VV			3,5		3,500		
VV			/Únikové chodby/				
VV			30,1		30,100		
VV			Součet		54,600		
57	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,000	20,00	720,00
58	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	9,000	80,80	727,20
P			Poznámka k položce: stávající sklady				
59	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	46,160	200,00	9 232,00
P			Poznámka k položce: M.1.97, chodby sever-východ				
VV			16+30,16		46,160		
60	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	9,900	30,50	301,95
P			Poznámka k položce: stávající skladby				
61	K	Pol37	Speciální profil PVC fabion	m	46,160	30,00	1 384,80
P			Poznámka k položce: M.1.97, chodby sever-východ				
D 783 Nátěry							3 967,40
62	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,400	131,00	183,40
P			Poznámka k položce: dvířka revizní-chodba M.2.40				
63	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	8,800	145,00	1 276,00
P			Poznámka k položce: M.2.04				
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,800	285,00	2 508,00
P			Poznámka k položce: zárubně chodba M.2.40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Malby				61 354,93
65	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	403,895	6,00	2 423,37
66	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	403,895	25,00	10 097,38
67	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	210,895	65,00	13 708,18
P	Poznámka k položce: doplnění maleb dle požadavku						
VV	M.1.97						
VV	5+5+4+4*2,9				25,600		
VV	M.1.94						
VV	3,1*2,95				9,145		
VV	Chodba						
VV	(10,05+2,3+0,5+0,61+1,5+4,79)*2,6				51,350		
VV	51,35-(1,5+2,1+1,5*2,1+0,8*2+0,8*2+0,8*2)				39,800		
VV	Urgent-chodba,sklad						
VV	85				85,000		
VV	Součet				210,895		
68	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	193,000	182,00	35 126,00
P	Poznámka k položce: urgent 1.np						
VV	193				193,000		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 455,00
69	M	25	Demontáž a opětovná montáž radiátoru- zamrazením, doplnění šroubení	jom	1,000	6 455,00	6 455,00
P	Poznámka k položce: M.2.80						
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 739,16
D 751			Vzduchotechnika				22 961,00
70	K	101	odskok 400/200	ks	1,000	1 256,00	1 256,00
P	Poznámka k položce: strojovna VZT- chodba						
71	K	102	odskok 1000/400	ks	1,000	3 450,00	3 450,00
P	Poznámka k položce: chodba 1.np-kolize s výškou						
72	K	103	dorovnání trasy šatny 1. np- oblouk 800/200 a trubka 200	ks	1,000	4 860,00	4 860,00
73	K	104	UPS-přefuk sání+ doplnění anemostatu do chodby	kom	1,000	4 778,00	4 778,00
74	K	105	chodba 2.np- kolize s výškou-odskok	ks	1,000	1 154,00	1 154,00
75	K	106	montážní materiál, doprava, zaměření, koordinace	kom	1,000	7 463,00	7 463,00
D 771			Podlahy z dlaždic-vstup				24 778,16
76	K	585 83223.A.R	Hmota spárovací Ultracolor Plus, barevná, cenová skupina 2	kg	5,000	143,00	715,00
77	K	597 64231.R	Dlažba Taurus Granit reliéfní 300 x 300 x 9 mm Nordic	m2	5,500	715,00	3 932,50
78	K	63247712R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm	m2	4,200	1 547,00	6 497,40
79	K	771 27-5511.R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice	m	6,900	481,00	3 318,90
80	K	771 27-5521.R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice,	m	6,900	312,00	2 152,80
81	K	771 57-5109.RZ1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, bez materiálu	m2	0,900	715,00	643,50
82	K	771 95-0010.RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové	m2	1,080	2 078,70	2 245,00
83	K	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,050	93,60	379,08
84	K	777615223R00	Nátěry podlah betonových, 2x .sys epox nt	m2	4,200	890,50	3 740,10
85	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	126,800	9,10	1 153,88
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				48 500,00
86	M	M003	TIČR	kom	1,000	48 500,00	48 500,00